
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждении  

«Средняя общеобразовательная школа с.Спарта» 

 

Приказ  № 59 

от 04.08.2022г. 

 

О создании отряда юных инспекторов движения. 

 

    В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма, 

формирования у обучающихся сознательного отношения к основам 

безопасности жизнедеятельности и  пропаганды ПДД 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Возложить ответственность за пропаганду ПДД и назначить 

руководителем преподавателя ОБЖ Дибижева Г.Л. 

2. Руководителю общешкольного отряда ЮИД Дибижеву Г.Л.: 

2.1. Вести работу по пропаганде дорожного движения среди 

обучающихся. 

2.2. Принимать активное участие в общешкольных, районных, 

республиканских акциях и мероприятиях по пропаганде правил 

дорожного движения. 

3. Утвердить: 

3.1. Состав общешкольного отряда ЮИД (Приложение 1)  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить ЗД по УВР 

Агову З.Х-У. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение 1 

 к Приказу от 04.08.2022 г. № 59 

 Директор школы Болтенко Н.Г. 

 

 
 

Состав  

общешкольного отряда ЮИД  

на 2022-23 учебный год 

 

1. Болтенко Константин      5 класс 

2. Дибижев Леонтий            5 класс 

3. Магда Алексей                 5 класс 

4. Павлова Марина             5 класс 

5. Санчариди Янис              5 класс 

6. Савченко Анастасия       5 класс 

7. Савченко Василий          5 класс 

8. Лепехина Дарья              5 класс 

9. Чахиров Антон                5 класс 

10. Матько Лидия                 6 класс 

11. Карамбаев Борис             6 класс 

12. Проценко София              6 класс 

13. Савенко Николай             6 класс 

14. Болтенко Георгий            7 класс 

15. Болтенко Милана             7 класс 

16. Гавриленко Павел            7 класс 

17. Еронченко Руслан            7 класс 

18. Павлова Алина                 7 класс 

19. Ферисова Елена               7 класс 

 

 

                     Командир отряда   Еронченко Руслан 
 


